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SI MEC ACERO, S. A, BE (C, V.

CERTIFICADO DE CALIDAD-DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

i FECHA/HORA: 02/10/13 18:33:54
; CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
? PEDIDO: 013527 CONTRA 16562 REMISION: 0058104-2
i
i PRODUCTO: ANGURO 4X5/18"  101.6X7.94MMGRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-08
CANTIDAD EMBARCADA 17.856 TONS
ESPECIFICACION A&/A6M-10 EMBARQUE:  MICALEA ARCE
PESO TEORICC PRODUCTO:12.202 KGS/MT LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADOC:
% ANALISIS QUIMICOS:
|
| COLADA % P % g % gn $C % Cu % Mo % Si 5 Wi 5 Cr $V %M1 % Nb
soiae v oss  aies 1800 2300 L0100 2700 L0360 0300 0030 €500 0030
398506 0120  .0440  .01l0  .2100  .3000  .0200  .2200  .1100  .1000  .0020  .6300  .0010
ANALTSTS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO CHARPY CHRRPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMTENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PST/MPR) {2m} JOULES LB-PIE KG-MT
sotzts 19,890 s - T
398506 51,755 73,763 26

}

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
301378 TNDOD493 TNDOO494 TNDOO497 TNDO(O498 TNDOO4S9 THDC0500
398506 TMJ025¢4 TMJD2505
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